Representante Legal Benjamín Londoño Blandón 

Cédula de Ciudadanía 10.263.803 

Producto SINERGE EC 

Ingredientes Activos CLOMAZONE y AMETRINA 

Que FMC LATINOAMERICA S. A., realizó el pago por concepto de evaluación, con 
número de referencia 151034611 el 19 de agosto de 2011 por valor de NOVECIENTOS 
UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($901.363) M/CTE. 

Que la documentación aportada ha sido valorada por la Dirección Licencias, Permisos y 
Trámites Ambientales de este Ministerio y consideró que reúne los requisitos establecidos 
en el artículo 3 de la Resolución No. 1442 del 14 de agosto de 2008, para iniciar el